
卢氏县五里川河异常水体治理毛坪高效净化厂工程设计项目-成交公告

（招标编号：LSGZ[2024]137-ZC098）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]卢氏县五里川河异常水体治理毛坪高效净化厂工程设计项目:

      中标人：江苏通用环保集团有限公司 中标价格：35.8万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：LSGZ[2024]137-ZC098

2、采购项目名称：卢氏县五里川河异常水体治理毛坪高效净化厂工程设计项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 07月 03日

5、评审日期：2024年 07月 17日

二、成交情况

包号 成交内容 供应商名称 地址 成交金额 单位

LSGZ[2024]137-ZC098 为完成本项目所必须的现场初勘、初测、详勘、定测，方案设计、施

工图设计、概预算编制等，并积极配合业主方完成相关的审查，提交设计图纸（包括文本版、

CAD格式电子版和 PDF格式电子版）、文件汇总、交竣工设计部分的资料汇总整理等 江苏

通用环保集团有限公司 

宜兴经济技术开发区袁桥路 2号 

358000.00 元

序号 项目名称 服务周期 质量要求 服务地点

1 卢氏县五里川河异常水体治理毛坪高效净化厂工程设计项目 合同签订后 15日历天内完成 

符合国家、行业及地方有关法律法规及技术规范要求，满足业主要求，确保顺利通过各部门

审批 卢氏县五里川镇毛坪村

三、评审信息

1、开标日期：2024年 07月 17日 08时 40分

2、开标地点: 卢氏县公共资源交易中心四楼第一开标室

3、评标地点：卢氏县公共资源交易中心二楼第三评标室



4、评审专家名单：刘丽娟（组长）、谢世海、李骋（业主评委）

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《三门峡市公共资源交易中心网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国

招标投标公共服务平台》上同时发布。

本公告公示期为 1个工作日。供应商对成交结果有异议的，可以在本成交公告公示期（1个

工作日）满后 7个工作日内，以书面形式向采购代理机构提出质疑(法定代表人签字并加盖

单位公章)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照(加盖公章）及本人身份证件一并

提交，并以质疑函接受的确认日期作为受理时间,逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将

不予受理。

五、其他补充事宜

1、成交供应商信息

成交供应商：江苏通用环保集团有限公司

统一社会信用代码：913202826284052812 

法定代表人：张铭尹 

项目负责人：张盘新 

证书及编号：高级工程师、12960005

联系电话：0510-87503027 

2、代理服务收费标准及金额

本项目代理服务费参照豫招协[2023]002号河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理

服务收费指导意见》规定的收费标准收取，由成交供应商领取成交通知书时一次性支付。本

项目代理服务费：￥6086.00元。 

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

监督单位：三门峡市生态环境局卢氏分局

联系人：杨媛

电话：15139819497

地址：卢氏县莘源路西段

采购人：卢氏县森盛生态环境投资发展有限公司

联系人：杨勇

联系电话：19903987686

地址：卢氏县文峪乡虎山路与君喜路交叉口 16号



代理机构：河南省华建咨询管理有限公司

联系人：龚佳莹

电话：18739829026

地址：河南省郑州市二七区绿地滨湖国际城 3区 2号楼 510室

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为三门峡市生态环境局卢氏分局。                   

四、联系方式

   招 标 人：卢氏县森盛生态环境投资发展有限公司                         

   地    址：卢氏县文峪乡虎山路与君喜路交叉口 16号                                

   联 系 人：杨勇                             

   电    话：19903987686                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省华建咨询管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市二七区绿地滨湖国际城 3区 2号楼 510室

   联 系 人： 龚佳莹

   电    话： 18739829026

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-17T18:24:55+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-17T18:26:10+0800
	BJ
	ePolicy




